[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2004г.                                               № 575

 г. Цимлянск

О внесении изменений и дополнений в постановление Главы Администрации Цимлянского района «О создании Координационной группы при Администрации Цимлянского района по вопросам собираемости

налогов» от 29.10.2001г. № 591

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в приложение № 2 постановления Главы Администрации района от 29.10.2001г. № 591 «О создании Координационной группы при Администрации Цимлянского района по вопросам собираемости налогов» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава Координационной группы при Администрации Цимлянского района по вопросам собираемости налогов Михеева Александра Павловича, Козлова Бориса Алексеевича.

2.Приложение № 2 постановления Главы Администрации Цимлянского района «О создании Координационной группы при Администрации Цимлянского района по собираемости налогов» от 29.10.2001г. № 591 изложить в новой редакции согласно приложению

      И.о. Главы Администрации района                                           В.В. Молибог

Постановление вносит

районный финансовый отдел

Приложение

к постановлению Администрации

 района от 17.06.2004г.№ 575

СОСТАВ

Координационной группы при Администрации Цимлянского района по собираемости налогов.

Гайчук М.Б. – Глава Администрации Цимлянского района.

     Председатель Координационной группы.

Молибог В.В. – Первый заместитель Главы Администрации района.

       Заместитель председателя Координационной группы.

Балашова Г.П. – Руководитель инспекции МНС по Цимлянскому району.

Степанова Е.Л. – И.о. старшего судебного пристава Главного Управления

         Министерства юстиции РФ по Ростовской области,

                              по Цимлянскому району.

Ковалев Г.Н. – Заместитель Главы Администрации района –

      Глава администрации города.

Акименко В.М. – Председатель комитета по управлению имуществом.

Косикова Т.Д. – Заведующий Цимлянским райфинотделом.

Хен Л.Е. – Помощник прокурора района.

Гладченко В.В. – Заместитель начальника милиции, начальник милиции

общественной безопасности.

Шалимова И.А. – Ведущий специалист Цимлянского райфинотдела.

     Верно: управляющий делами                                           А.Ф. Гуртовой